

**Faktura - daňový doklad 2015000645**

 Dodavatel  
**AV MEDIA, a.s.**  
 Pražská 1335/63  
 102 00 Praha 10  
 Czech Republic

 Odběratel Z009202  
**Základní škola Praha 5 - Košíře,**  
 Nepomucká 1/139, příspěvková organizace  
 Nepomucká 139/1  
 150 00 Praha 5  
 Czech Republic  
 DIČ

ZAPLACENO

16-10-2020

DIČ CZ48108375

IČ 48108375

Vyřizuje: Petr Borovička, Email: petr.borovicka@avmedia.cz

Kontaktní osoba:

IČ 69781761

 Veronika Sovová 257 210 778  
 reditelna@nepomucka.cz

 Vystavil: Sabina Šnajberková, Email:  
 sabina.snajberkova@avmedia.cz, mob: +420 724 444  
 106

 Banka: Česká spořitelna, a.s., SWIFT: GIBACZPX  
 CZK: 124277319/0800 (IBAN: CZ8008000000000124277319)  
 EUR: 912392/0800 (IBAN: CZ82080000000000912392)  
 USD: 912472/0800 (IBAN: CZ56080000000000912472)

 Datum vystavení 9. 10. 2020  
 Datum uskut. zdan. plnění 7. 10. 2020  
**Datum splatnosti 23. 10. 2020**  
 Způsob platby Převodní příkaz

 Variabilní symbol 2015000645  
 Číslo objednávky  
 Vaše reference e-mail ze dne 24/9  
 Způsob dodávky  
 Číslo ext. dokladu 20AMZAK00074

 Příjemce  
**Základní škola Praha 5 - Košíře,**  
 Nepomucká 1/139, příspěvková organizace  
 Nepomucká 139/1  
 150 00 Praha 5  
 Czech Republic  
 Kontaktní osoba: Veronika Sovová, 774 820 187  
 v.sovova@nepomucka.cz

Číslo	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	DPH %	Částka bez DPH
	Fakturujeme Vám:					
	Interaktivní tabule SMART Board 885	1 ks	28 933,00		21	28 933,00
	Elektroodpad - INTTAB	1 ks	250,00		21	250,00
	Doprava SMB	1 akce	380,00		21	380,00
	návod na stažení sw najdete na www.veskole.cz/clanky/jak-ziskat-smart-notebook					
SMASBA-V	Ozvučení SMART Board Audio - V	1 ks	3 300,00		21	3 300,00
EPS685W_5R	Datový projektor EPSON EB-685W	1 ks	24 711,00		21	24 711,00
SMASTUSB-XT_O	Repeater aktivní USB SMART USB-XT	1 ks	660,00		21	660,00
VIVPROHDMIHD10	Kabel HDMI, VivoLink Pro HDMI Cable, 10m, (M/M)	1 ks	1 438,00		21	1 438,00
	Instalační materiál	1 akce	1 199,00		21	1 199,00
F_INST_Prac_EXT	Instalační práce	1 akce	5 965,00		21	5 965,00
F_INST_REV	Revize	1 akce	690,00		21	690,00
F_INST_DOPR_FIX	Doprava fixní na typ. inst.	1 akce	990,00		21	990,00
<b>Částka celkem bez DPH CZK</b>						<b>68 516,00</b>
DPH částka CZK						14 388,36
<b>Částka celkem, vč. DPH CZK</b>						<b>82 904,36</b>

Společnost řeší elektroodpad v rámci REMAsystému. Informace o sběrných místech na www.remasystem.cz

Strana 1

**AV MEDIA, a.s., tel: +420 261 260 218, fax: +420 261 227 648, e-mail: avmedia@avmedia.cz, www.avmedia.cz**

Sídlo: Pražská 1335/63, Praha 10, společnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10120

AV MEDIA, a.s. je certifikována podle norem ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007



fa 47A

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2020122  
Evidenční číslo 2020122

<b>DODAVATEL</b>  ALUXXON - TABULE s.r.o. V Parku 1325/4, Mělník 27601, Mělník Česká republika IČO: 27151727 DIČ: CZ27151727 Plátce DPH Číslo bankovního účtu: 189553046/0300	<b>ODBĚRATEL</b>  Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, příspěvková organizace Nepomucká 139/1, Košíře 15000, Praha Česká republika IČO: 69781761
--	---

ZAPLACENO  
27-10-2020

Forma úhrady: Bankovním převodem	Datum vystavení: 26. 10. 2020
Variabilní symbol: 2020122	Datum splatnosti: 05. 11. 2020
	Datum zdanitelného plnění: 26. 10. 2020

Počet	Popis	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
15,00 Ks	Školní lavice dvoumístná - nestavitelná - Ral Orange	2 884,30 Kč	21%	43 264,46 Kč	9 085,54 Kč	52 350,00 Kč
30,00 Ks	Školní židle - nestavitelná - tvrzený sedák Woodmark - Ral -Orange	1 479,34 Kč	21%	44 380,17 Kč	9 319,83 Kč	53 700,00 Kč
1,00 Ks	Katedra - Masiv	6 570,25 Kč	21%	6 570,25 Kč	1 379,75 Kč	7 950,00 Kč
1,00 Ks	Doprava - montáž	1 611,57 Kč	21%	1 611,57 Kč	338,43 Kč	1 950,00 Kč

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
21%	95 826,45 Kč	20 123,55 Kč	115 950,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>95 826,45 Kč</b>	<b>20 123,55 Kč</b>	<b>115 950,00 Kč</b>

**Celkem k úhradě 115 950,00 Kč**

Na sedák a opěrák židlí je záruka 5 let proti poškrábání. Na kovové konstrukce lavic a židlí 10 let.

Víte, že můžete zaplatit QR kódem?



*Handwritten signature*